

**INFORMACJA**  
**BURMISTRZA MIASTA I GMINY**  
**RADZY尼亚 CHEŁMIŃSKIEGO**  
**z dnia 8 czerwca 2020r.**

**w sprawie przyjmowania zgłoszeń zamiaru głosowania korespondencyjnego  
w Wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r.**

Uprzejmie informuję, że zgodnie z ustawą z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 28 czerwca 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego ( Dz.U. z 2020 r. poz.979) każdy wyborca może głosować korespondencyjnie.

**Zgłoszenie może być dokonane:**

- ustnie , nie jest to równoznaczne z telefonicznym zgłoszeniem. Przez ustne zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego należy rozumieć osobiste zgłoszenie głosowania w ten sposób w Urzędzie Miasta i Gminy w Radzynie Chełmińskim. Nie ma więc prawnej możliwości telefonicznego zgłoszenia głosowania korespondencyjnego;
- pisemnie;
- elektronicznie za pośrednictwem usługi udostępnionej przez Ministra Cyfryzacji, czyli za pośrednictwem platformy ePUAP ( nie ma możliwości dokonania zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail).

Powinno ono zawierać nazwisko i imię ( imiona) , imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL wyborcy, numer telefonu lub adres poczty elektronicznej, także wskazanie adresu na który ma być wysłany pakiet wyborczy, albo deklarację osobistego odbioru pakietu wyborczego. W zgłoszeniu wyborca niepełnosprawny może żądać dołączenia do pakietu wyborczego nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a.

**Zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego przyjmowane są w Urzędzie  
Miasta i Gminy w Radzynie Chełmińskim przy Placu Towarzystwa Jaszczurczego 9  
w godzinach pracy Urzędu tj. od 7.15 do 15.15 od poniedziałku do piątku.**

Formularze zgłoszeń są do pobrania w Urzędzie Miasta i Gminy bądź w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzone na 28 czerwca 2020 r. Informacje na powyższy temat można uzyskać pod nr tel. 56 6886001, 56 6886087 wewn.151 lub 512 588 735.

**Termin dokonywania zgłoszeń zamiaru głosowania korespondencyjnego upływa w dniu 16 czerwca 2020 r. ( wtorek).**

Wyborca podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych może zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego najpóźniej do dnia 23 czerwca 2020 r. Natomiast wyborca, który rozpocznie podleganie obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych po tym terminie, może zgłosić zamiar najpóźniej do dnia 26 czerwca 2020r.

*Burmistrz  
Miasta i Gminy  
(-) Krzysztof Chodubski*